### פסק דין

**החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.**

### כתב האישום והמענה

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של גידול, יצור, הכנת, הפקת סמים מסוכנים - עבירה לפי סעיף 6 בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 [להלן: "**פקודת הסמים**"]. כעולה מכתב האישום ביום 2.7.2017, בסמוך לשעה 15:00, בביתו של הנאשם במושב גילת, גידל הנאשם שתיל של סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 94.10 גרם, זאת עשה ללא רישיון מאת המנהל.
2. הנאשם כפר במיוחס לו, טען כי כלל לא ידע על נוכחות השתיל בגינתו, וכי החיפוש שנערך בביתו ובמסגרתו נתפס השתיל אינו חוקי.

ככל שמדובר בשוטר בתפקיד היה מקום כי ייערך דוח פעולה מטעמו, וכי יוזכר בדוחות של האחרים. ככל שמדובר בעובר אורח המוכר לשוטרים שעסקו במלאכה באותה העת, הרי שלא היה מקום לאפשר כניסתו של זה לחצר הפרטית של הנאשם.

28. באמרת אגב אציין כי על שולחנה של כנסת ישראל מונחת הצעת חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - המצאה, חיפוש ותפיסה) התשע"ד-2014 שמטרתה **"להשלים את הסדרת דיני החיפוש והתפיסה של רשויות האכיפה בהליכים פליליים"**. שם [סעיף 1] מוגדר המונח **"חיפוש במקום"** כ- **"כניסה למקום ועריכת חיפוש בו"** [ביום 16.7.2018 פוצלה הצעת החוק וחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) (תיקון מס' 14), התשע"ח-2018 עבר בקריאה שניה ושלישית. פורסם ברשומות ביום 24.7.2018. התיקון האמור הוא בדבר חיפוש על גופו של אדם שעוכב].

נראה שהמחוקק ביקש להדגיש כי החיפוש במקום מתחיל כבר בכניסה למקום מושא הצו, ואין צורך בפעולה של חיפוש או התחלת יישום הצו באופן אקטיבי.

**בנסיבות אלה, יש לקבוע מחמת הספק כי הנאשם לא היה מודע להימצאותו של השתיל במקום, ולזכותו גם מן הטעם הזה.**

## סוף דבר

לאור כלל האמור לעיל מצאתי כי יש לזכות את הנאשם הן מאחר ומוצג הסמים נפסל כראיה והן לאור גרסתו שמעוררת ספק סביר.

**לאור כלל האמור לעיל, אני מורה על זיכוי של הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.**

**ניתן והודע היום י"ט טבת תש"פ, 16/01/2020 במעמד הנוכחים.**

**שרה חביב, שופטת**

עמוד 14